
令和 4年 4月 19日 

 

協力機関 各位 

 

                    ダイバーシティ研究環境実現イニシアティブ 

        代表機関 

                    長岡技術科学大学長  鎌 土 重 晴 

                    （公 印 省 略） 

 

ダイバーシティ研究環境実現イニシアティブ(牽引型)事業 

「えちご・ものづくりダイバーシティ・コンソーシアム準備委員会」へのご参画について

（依頼） 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から、本事業へのご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

この度、本事業の一環として、「えちご・ものづくりダイバーシティ・コンソーシアム  

準備委員会」(以下、「準備委員会」という)を令和４年４月１日付で設立いたしました。   

つきましては、準備委員会に「会員」または「オブザーバー」としてご参画いただきたく、

ご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。会員の皆様には、年１回の準備委員会総会 

及び、必要に応じてのメール審議へのご出席をお願いいたします。なお、「オブザーバー」

から「会員」への変更は、協力機関の皆様におかれましては、随時、可能です。 

 

また、併せて、準備委員会において取組の企画・運営を行う実働部隊となる「運営委員会」

にご参画いただけるメンバーを募集いたします。運営委員会は、月 1 回 1 時間の打合せを

オンラインにて開催いたします。第 1回の打合せを 5月 12日（木）10時半から予定してお

り、その際に、今後の日程調整をいたします。 

 

なお、本事業への「協力機関」としてのご参画は、本事業終了時（令和 7 年 3 月 31 日）

まで継続となり、準備委員会には別途、ご参画いただく形となります、 

準備委員会への参画の可否につきましては、令和 4年 5月 10日を目途に、別紙にご記入

の上、メール添付にてご返送いただければと存じます。 

 何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

                   担当：長岡技術科学大学 男女共同参画推進室 

                                    ダイバーシティ研究環境推進部門 

                               （西原・安達） 

                    〒940-2188 長岡市上富岡町 1603-1 

                                       ℡: 0258-47-9911 Fax: 0258-47-9939 

                                       Email: danjo@jcom.nagaokaut.ac.jp 


